
ZARZĄDZENIE NR 223 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 4 czerwca 2020 r 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu wychowania przedszkolnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) w związku z art.22 ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 17) oraz Uchwały Nr VII/42/19 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru 

ofert (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz.4545) Wójt Gminy 

Mieścisko zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu spełnienia przez gminę obowiązku zapewnienia możliwości korzystania z 

wychowania przedszkolnego dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Mieścisko ogłasza się 

otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego  

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

3. Wzór oferty na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu i wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych w 

konkursie powołuje się komisję konkursową, w następującym składzie: 

1) Alicja Kędracka – przewodnicząca Komisji, 

2) Mariola Czelna – członek Komisji, 

3) Marta Dudek – członek Komisji. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mieścisko; 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Mieścisko, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Gminy Mieścisko – www.miescisko.nowoczesnagmina.pl. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

 


